АДjЧILIНИСТРА ЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руковолствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. М lзl-ФЗ кОб обrцихпринципах организаци" мес,но,о самоупраВлен}и в РФ>>, в соответствии с По..гановленllемПравrгельства Россиriскоrf *,йоiчr" от 0б.05,20l l г. лl! з54 ( о предоставленtr}.коммуналЬных услуГ собgгвеннИ*ur"
' пользователям помещениri вдомах и жилых домов), Постановлени€м гпuu"о.о .о.уоарственног" .r*rfr;:".f"fi,j:Ё;оТ 15,мая 2О]Зг' ль2б коо- утверждении Санilин z.q-.з;ii-lз <<CaHltTalэHo-эпидемиоЛогические требованlrя к устроЙстuу, aЙр*iниЮ и организации реж}rма работыдошкольных образовательных ор.u"uauцrrriu, uд*rrrrr.arрuчrr" города Белогорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

сезон rJ;.-iЁilri";;Ъ ;;;iТТ'жаЮщиМ
организаrIдям заверш}rть отопrrтельный

РеспублirкrК;"r;.
' v Ll'w't'Lv'l Г' На ТеРРИТОРИИ ГОРОДа БеЛОГОРСк Белогорского района

dФ апреля 2021 год

о б о KoHrt ctш ll lt о пrо п u пrа7 l, но?о с ез о н (t2020-2021

2. Опубликовать
Республики Крым в

оператIrвном совещании.

г. Белогорск N,з!р:П

iЖ::.ч#.:::::,y: на официальном портале Правrrтельства
Белогорсю> по адресу ьu",z/йБйй.rй -"il'.iffi i&.#r:;:i:."""ыеобразоuu.,u"о'";;r;"^;Т':i'."""#;

:Ж::;'":*тi1l"ffi жж*i};iii""j1'11;1ЪJ'#;""ъ;#жтъ"#:,:,"нI:;!i"#ilЖ.}""У"€Женедельпо"'6ор^'й;;;;;;fi;T,}ЖХТfiХ#;:##J'";
4, Коrrгроль за Ilсполнен}lем настоящею постановления возложить на заместителя

ffi:i'."ffiНИСТРа*rИ ЮРОДа БеЛОюрск Белоюрского palioHa республиклr крым

Ффшьý*"ffi{^ло&
. ?ol
\.# *t
;l*=б

;7- =-Б

",*у
ffiэfi-}\ý"jи9доэlа ь].iч

аUсза чs*

fhaBa админIlстрвции
}l.C. I4rlaTlctl

ъ